

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 18 de julho de 2019

Ano IV - Edição nº 00360 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Souto Soares publica



SUMÁRIO					
GABARITO DEFINITIVO DA PROVA PARA CONSELHEIRO TUTELAR DE SOUTO SOARES RESULTADO DA PROVA ESCRITA PARA O CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR					

Outros



Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Souto Soares

GABRITO DEFINITIVO DA PROVA PARA CONSELHEIRO TUTLEAR DE SOUTO SOARES

QUESTÃO	RESPOSTA		
1.	D		
2.	C		
3.	ANULADA		
4.	С		
5.	A		
6.	В		
7.	D		
8.	В		
9.	С		
10.	В		
11.	D		
12.	C		
13.	A		
14.	D		
15.	E		
16.	C		
17.	В		
18.	D (reconsiderada após recurso)		
19.	ANULADA		
20.	E		
21.	C		
22.	D		
23.	В		
24.	D		
25.	A		
26.	A		
27.	С		
28.	B (revisada pela comissão)		
29.	A		
30.	D		
31.	C		
32.	В		
33.	В		
34.	D		
35.	D		
36.	D		
37.	A		
38.	A		
39.	С		
40.	С		

Souto Soares-BA, 17 DE JULHO DE 2019.

TATIANA DOS SANTOS BARBOSA Presidente CMDCA - Souto Soares



Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Souto Soares



Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Souto Soares

RESULTADO DA PROVA ESCRITA PARA O CARGO DE CONSELHEIRO TUTELAR DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

Número	Nome Candidato	Pontos	SITUAÇÃO
Inscrição		(ACERTOS)	APTOS(A) OU
			INAPTOS(A) PARA
			TERCEIRA ETAPA
01	Márcio Rufino Pinto	21	APTO
02	Fidelio Rocha Calista e Souza	27	APTO
03	Damilton Araujo Nascimento	17	INAPTO
04	Fabio Oliveira da Silva	Não compareceu	INAPTO
05	Maria Arlete M. dos Santos	26	APTA
06	Paula Andreia de S. da Silva	18	INAPTA
07	Ana Cristina Macedo Souza	22	APTA
08	Romario Souza Martins	28	APTO
09	Deusdete Souza dos A. Filho	17	INAPTO
10	Jean Daniel de Sousa Oliveira	10	INAPTO
11	Maria Lucia Ana dos Santos	Não compareceu	INAPTA
12	Josemar Pereira Evangelista	24	APTO
13	Jardel Alves de Souza	20	APTO
14	Elaine Rosa dos Santos	26	APTA
15	Sirlene Souza dos S. Anjos	25	APTA
16	Jaime Uique Marques Batista	13	INAPTO
17	Joelma Maria de Novais	Não compareceu	INAPTA
18	Caio Santos Vieira	20	APTO
19	Eleni Novais dos Santos	15	INAPTA
20	Valternei Alves de Almeida	29	APTO
21	Ueslei Pereira Alves	21	APTO
22	Sandra Maria de Araujo	14	INAPTA



Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Souto Soares

23	Joseane Oliveira S. de Souza	19	APTA
24	Veronica da Silva Farias	27	APTA
25	Veridiana Ferreira Evangelista	26	APTA
26	Denise dos Santos Alves	Não compareceu	INAPTA
27	Fabiana Martins dos Santos	18	INAPTA
28	Roberio dos Santos Pereira	15	INAPTO
29	Iann Thanara Alves Neves	30	APTA
30	Adriana M. do Nascimento	20	APTA
31	Marcia Rosa dos Santos	16	INAPTA
32	Beatriz Silva dos Santos	14	INAPTA
33	Luzinete Apolinario de Souza	13	INAPTA
34	Geisa Carla F. dos Santos	Não compareceu	INAPTA
35	Dicinei Souza Santos	16	INAPTO
36	Daiane de Souza Almeida	25	APTA
37	Tania Alves dos Anjos	18	INAPTA
38	Paulo Sergio Moreira da Silva	21	APTO
39	Livia Rafaela Alves Ferreira	29	APTA
40	Jorge Bonfim S. dos Santos	Não compareceu	INAPTO
41	Ronalda C. dos Santos	26	APTA
42	Alessandra Oliveira Alves	Não compareceu	INAPTA
43	Gilmar Novais de Souza	18	INAPTO

Souto Soares-BA, 18 DE JULHO DE 2019.

TATIANA DOS SANTOS BARBOSA Presidente CMDCA - Souto Soares